
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 71  

від 27 липня 2017 року 

м. Заставна  

 

 

Про затвердження норм  

споживання води 

 

Розглянувши клопотання дирекції КП «Заставнівське житлово-

експлуатаційне управління тепловодозабезпечення», вих. № 86 від 23.06.2017 

року про необхідність затвердження норм споживання води населенням, 

розроблені згідно методики, затвердженої наказом Держжитлокомунгоспу 

України від 27.09.2005 року за №148, зареєстрованим в Мінюсті 17.10.2005 

року за №1210/11490, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 66 Водного Кодексу України, виконавчий 

комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити норми споживання води абонентами комунального 

підприємства «Заставнівське ЖЕУТВЗ» Заставнівської міської ради, згідно 

розробленої методики (додаток додається). 

2. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на начальника 

КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ» Найду П.М.  

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 
 


